
 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят сьомої сесії 

 

30.05.2024 р.                                      Летичів                                           №7    

 

Звіт про виконання Комплексної програми 

соціального захисту пільгових категорій 

громадян Летичівської територіальної 

громади на 2023-2024 роки за 2023 рік 

 

Розглянувши і обговоривши інформацію про виконання Комплексної 

програми соціального захисту пільгових категорій громадян Летичівської 

територіальної громади на 2023-2024 роки за 2023 рік, керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Звіт про виконання Комплексної програми соціального захисту 

пільгових категорій громадян Летичівської територіальної громади на 2023-

2024 роки за 2023 рік, взяти до відома (звіт додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Морозова 

О.М.). 

 

 

Селищний голова                                                        Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 
 

 

  



 

 

 

 

Додаток до рішення 57 сесії Летичівської 

селищної   ради  від   30.05.2024 р. №7 

 

Звіт  

про виконання Комплексної програми соціального захисту пільгових 

категорій громадян Летичівської територіальної громади на 2023-2024 

роки за 2023 рік 

 

Метою Програми є реалізація державної політики в галузі соціального 

захисту населення окремих категорій громадян, що проживають на території 

Летичівської територіальної громади шляхом фінансового забезпечення 

компенсації пільгового проїзду окремих категорій громадян, користування 

квартирним телефоном, санаторно-курортного лікування за рахунок коштів 

селищного бюджету громади. 

 

 Для ефективного виконання заходів Програми з селищного бюджету 

Летичівської селищної ради було виділено 240,5 тис. грн. 

Кошти використано на виконання заходів Програми: 

- Відшкодування коштів за надання послуг по встановленню телефонів та 

користуванню телекомунікаційними послугами пільгових категорій населення 

– 7 особам на суму 5,1 тис. грн.; 

 

- Відшкодування компенсації за перевезення окремих пільгових категорій 

громадян на приміських, міських та міжміських маршрутах загального 

користування автомобільним транспортом 

– 11510 перевезень на суму 235,4 тис. грн.; 

- Забезпечення санаторно-курортним оздоровленням окремих пільгових 

категорій громадян не надавалось. 

 
 



 

 

 

Додаток 5 

до Порядку розроблення цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх виконання 

 

Інформація про виконання програми за 2023 рік 
  

1. __01____   Летичівська селищна рада___________________   

  КВКВ   найменування головного розпорядника коштів програми   

2. __01_____   Летичівська селищна рада___________________   

  КВКВ   найменування відповідального виконавця програми   

 

3. 

 

0113242 

  Комплексна програма соціального захисту пільгових категорій громадян Летичівської територіальної громади 

на 2023-2024 роки за 2023 рік, затверджена рішенням 30 сесії Летичівської селищної ради VІІІ скликання від 

10.11.2022 р. №31______________________________ 

  

 КФКВ  найменування програми, дата і номер рішення селищної ради про її затвердження  

  

 4. Напрями діяльності та заходи програми  

Комплексної програми соціального захисту пільгових категорій громадян Летичівської територіальної громади 

на 2023-2024 роки за 2023 рік 
  (назва програми) 

 

№ 

з/п 

  

Захід 

  

Г
о

л
о

в
н

и
й

 в
и

к
о

н
ав

ец
ь
 т

а 

ст
р

о
к
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 з

ах
о

д
у
 

  

Планові обсяги фінансування, тис. гривень Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень 

Стан виконання  з

аходів 

(результативні 

показники викона

ння  

програми) 

Усього  

в тому числі 

Усього  

в тому числі 

Міськ

ий 

бюдже

т 

Селищний 

бюджет 

Районний

, міський 

(міст обл 

підпоряд

кування) 

бюджети 

Кошти 

небюджетних 

джерел 

Міськи

й 

бюдже

т 

Селищний  

бюджет 

Районний

, міський 

(міст обл 

підпоряд

ку-вання) 

бюджети 

Кошти 

небюджетних 

джерел 



1 

Відшкодування 

коштів за надання 

послуг по 

встановленню 

телефонів та 

користуванню 

телекомунікаційним

и послугами 

пільгових категорій 

населення 

 

Летичів

ська  

селищна 

рада 

 

7  7   5,1  5,1   

Надано 

відшкодування: 

2023 рік -  7 

особам 

(щомісяця) 

2 

Відшкодування 

компенсації за 

перевезення 

окремих пільгових 

категорій громадян 

на приміських, 

міських та 

міжміських 

маршрутах 

загального 

користування 

автомобільним 

транспортом 

Летичівс

ька  

селищна 

рада 

 

350  350   235,4  235,4   

Надано 

відшкодування: 

2023 рік -  11510 

перевезень 

3 

Забезпечення 

санаторно-

курортним 

оздоровленням 

окремих пільгових 

категорій громадян 

Летичівс

ька  

селищна 

рада 

 

28  28   0  0   не надавалось 

 Разом  385 0 385 0 0 240,5  240,5    

  

5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою:                                                                                                        

 тис. гривень 

Бюджетні асигнування з урахуванням змін Проведені видатки Відхилення 

усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд 
спеціальний 

фонд 

385 385  240,5 240,5     

  

 


